お客様各位

平成29年7月

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「マイクロニードル ポート」の仕様変更を行うことと

なりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。            敬具

「マイクロニードル  ポート」仕様変更のご案内

変更内容

Ｘ線不透過ライン幅。
イントロデューサ固定具の追加。
添付文書の改訂。

対象品番

２４－０００ ＭＮＰ－０８Ａ    ４９８７４５８２４０００３
２４－００１ ＭＮＰ－０８Ｊ    ４９８７４５８２４００１０

変更ロット

   変更箇所 現 新

イントロデューサ固定具 無し

                  表             裏

X線不透過ラインの幅変更

 0.7mm

1.2mm

商品コード   品番           ＪＡＮコード

２４－０００ ＭＮＰ－０８Ａ    １７Ｇ０５２２
２４－００１ ＭＮＰ－０８Ｊ       １７Ｇ０５２３
                             ＊在庫が無くなり次第随時切り替わります。